10,00 120628135277 PORTA ROLLO SUPER BS SUPER 30/60                       2751,1000 21,00  0,00     27511,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

27511,00                   0,00           27511,00             5777,31                   0,00           33288,31
SON PESOS: TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 31/100                                              

Orden de Compra:       CENTRO CONSUMO EMRO                
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              (96694) AT.